益  田  市

平成３０年 ６月 ２２日

報 道 発 表 資 料

益田市スポーツ文化全国大会等出場報告会並びに激励会の

開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

記

○開催内容

１．日  時  平成３０年６月２９日（金）１６：００～

２．場  所  益田市役所 本庁２階 市長室

３．報 告 者  益田中学校２年（明誠 U-15） 山﨑唯愛 選手

４．大会結果  ◎ITTFジュニアサーキットスロバキア大会（5/17～5/20）

          ジュニア団体（U18）日本 B ベスト 8

          ジュニアシングルス（U18） ベスト 32

        ◎ITTFジュニアサーキットポーランド大会（5/23～5/27）

          ジュニア団体（U18）日本 B 3 位

          ジュニアシングルス（U18）ベスト 32

          ジュニアダブルス（U18）ベスト 32

          カデットシングルス（U15）3 位

          カデットダブルス（U15）3 位

５．出場大会  ITTFジュニアサーキット中国大会（場所：中国・太倉）

        開催日：平成 30年 7月 3日～8日

６．内  容  市長に対して、前大会の結果等を報告していただきます。

また、市長から選手に対して激励費を支給し、次の大会での健闘を

激励する。

担当課名 益田市教育委員会社会教育課

担当者名 鎌谷 直哉

電話番号 0856-31-0622

FAX 番号 0856-31-0641

E-mail   naoya-kamatani@city.masuda.lg.jp